ĐẠI HỌC QUỐC GIAHÀNỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌCCÔNGNGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

CÁC DANH SÁCH SINH VIÊN

(Kèm theo công văn số:           /TTĐBCL ngày       tháng 9 năm 2023
của Trường Đại học Công nghệ)

1. Danh sách 1: Các sinh viên thuộc diện cảnh báo học vụ

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh
Giới
tính

Lớp Ghi chú

1 19020945 Trần Văn Luật 17/03/2001 Nam K64XD
2 22024108 Nguyễn Minh Tuấn 18/02/2004 Nam K67H Lần 2 liên tiếp
3 22024563 Lê Xuân Tùng 15/10/2004 Nam K67T-CLC Lần 2 liên tiếp
4 22022205 Phạm Hoàng Duy 27/08/2004 Nam K67K1 Lần 2 liên tiếp
5 22027113 Lừ Đức Thắng 05/04/2002 Nam K67AE Lần 2 liên tiếp
6 22023151 Trần Tuấn Anh 27/05/2004 Nam K67V Lần 2 liên tiếp
7 22023153 Nguyễn Đức Hiếu 28/03/2004 Nam K67V Lần 2 liên tiếp
8 22025117 Bùi Xuân Thành 28/03/2004 Nam K67XD1 Lần 2 liên tiếp

Danh sách gồm 08 sinh viên./.